

**پارا المپیک**

**شرط مدال آوری پارا تیرانداز ایرانی در پاریس**



سرمربی تیم ملی پارا تیراندازی ایران، گفت: محمدرضا میرشفیعی برای رسیدن به فینال ۱۰ متر تپانچه بادی، رقابت سختی با رقبایش داشت. به گزارش ایسنا، حسین امیری بعد از راهبایی سید محمدرضا میرشفیعی به فینال ۱۰ مטר تپانچه بادی در پارالمپیک پاریس، اظهار کرد: مسابقاتی که الان برگزار شد جزو مسابقات سنگین بود چرا که پیش‌تر قهرمانان جهان از آسیا هستند.

او افزود: همان‌طور که شاهد بودید آسیایی‌ها امروز رتبه‌های اول تا چهارم را به خودشان اختصاص دادند و میرشفیعی نماینده کشورمان نیز در رده چهارم قرار گرفت ولی از نظر کیفی عملکرد خیلی خوبی داشت. امیری خاطرنشان کرد: ان‌شاءالله تا یک ساعت دیگر که فینال برگزار می‌شود اگر میرشفیعی بتواند همین کیفیت را داشته باشد، روی سکو خواهد رفت.



یکی از دو نماینده پاراشناسی ایران راهی مرحله فینال پارالمپیک پاریس شد. مسابقات مرحله مقدماتی رشته پاراشنا در حالی صبح امروز در سالن لادفنز آرتا شهر پاریس برگزار شد که دو شناگر ایرانی در رشته ۱۰۰ متر قورباغه به مصاف رقبای خود رفتند. سینا ضیعی نژاد در گروه اول مقدماتی با ثبت زمان ۱:۰۵:۵۸ دقیقه در رده چهارم قرار گرفت. همچنین شاهین ایزدیار در گروه دوم مقدماتی با ثبت زمان ۱:۱۳:۰۰ در رده هفتم گروه دوم مقدماتی قرار گرفت؛ به این ترتیب سینا ضیعی نژاد با قرار گرفتن در رده هشتم مجموع دو گروه به فینال راه یافت اما شاهین ایزدیار از رسیدن به فینال بازماند.

**ناپدید شدن یک ورزشکار پارالمپیکی رواندا در پاریس**

یک والیبالیست اهل رواندا قبل از شروع پارالمپیک در پاریس ناپدید شده و پلیس به دنبال اطلاعاتی از او است. یک ورزشکار تیم والیبال نشسته رواندا در پاریس ناپدید شده است. او به یک رستوران رفت و دیگر برگشت. پلیس تحقیقات خودش را در این زمینه آغاز کرده است. رواندا اولین بازی خود را در پارالمپیک ۲۰۲۴ به برزیل واگذار کرد. به گزارش Ouest France، بازیکن تیم والیبال نشسته زنان رواندا در پاریس ناپدید شده و هیچ اطلاعی از او در دست نیست.

تیم ملی والیبال نشسته زنان رواندا در بازی‌های پارالمپیک توکیو نیز در گروه به مقام آخر دست یافت و این دوره در پاریس در نخستین دیدار ۰-۳ مقابل برزیل شکست خورد.

**پیروزی مقتدرانه صادقیان پور در گام نخست**



پاراتاکنودوکار وزن ۶۳- کیلوگرم ایران در دور نخست پارالمپیک پاریس مقابل حریف خود به برتری رسید. به گزارش ایسنا، در دومین روز از رقابت‌های پاراتاکنودو بازی‌های پارالمپیک پاریس، سعید صادقیان‌پور، نماینده وزن ۶۳- کیلوگرم ایران تنها پاراتاکنودوکار ایران بود که روی ششپانچانگ رفت. صادقیان‌پور در دور نخست برابر جاجیری از جزایر سلیمان به میدان رفت و در یک بازی برتر و یک‌طرفه با نتیجه ۲۸ بر ۲ به برتری رسید و راهی دور یک چهارم نهایی شد.

**اهدای مدال تواندوکار ایران توسط جکی چان**



نخستین مدال آور ایران در پارالمپیک پاریس که موفق به کسب مدال نقره وزن منفی ۵۲ کیلوگرم پاراتاکنودو شد، گفت: قبل از فینال آسیب دیدگی داشتم. روزها رنجی، جوانترین عضو کاروان ایران پس از کسب مدال نقره پارالمپیک ۲۰۲۴ اظهار کرد: سطح مسابقات خیلی بالا و حریفان با تجربه و قدرتمند بودند. در بازی فینال هم حریفان مغولی با تجربه تر و فنی تر از من بود و متناسفانه نتوانستم به پیروزی برسم. ژوی ادامه داد: من جوان هستم و قطعاً کم نمی‌آورم و برای المپیک بعدی قدرتمندتر حضور پیدا خواهم کرد. ملی پوش پاراتاکنودو در خصوص اینکه اولین مدال کاروان فرزندان ایران را کسب کرد، گفت: خیلی خوشحالم که اولین مدال کاروان را من گرفتم، اما اگر طلا بود، خیلی خوشحال می‌شدم و قول می‌دهم که جبران کنم. رحیمی در خصوص اینکه به خاطر سنن کم آیا جو سالن و مسابقه فینال روی او تأثیر داشت یا خیر؟ گفت: قبل از بازی فینال از ناحیه زانو آسیب دیدم و نتوانستم آن طور که توانایی اش را داشته، بازی کنم.

**تیم فوتبال هوادار تهران با چهار گل، مغلوب تراکتور تبریز شد.**

به گزارش ایرنا، در چارچوب رقابت‌های هفته سوم لیگ برتر تیم‌های هوادار تهران و تراکتور تبریز از ساعت ۱۹:۱۵ به مصاف یکدیگر رفتند و جدال آن‌ها با نتیجه چهار بر صفر به سود تراکتور به پایان رسید.

تیم هوادار که فصل خوبی را آغاز نکرده و تا پایان هفته دوم نتوانسته بود بر دی بدست بی‌آورد، در این دیدار نیز با نتیجه چهار بر صفر مغلوب قرمز پوشان تبریز شد.

مهدی هاشم‌نژاد در دقیقه ۳۰ بازی با حرکت پا به توپ خود به سه دروازه هوادار نزدیک شد و با یک شوت پای چپ نخستین گل تراکتور را به ثمر رساند که تا پایان نیمه اول، تنها گل این بازی بود. تومیسلاو با یک شوت در دقیقه ۵۸ دروازه هوادار را برای دومین بار باز کرد و پس از آن حسین‌زاده در دقیقه ۷۵ و ۸۵ توانست ۲ بار دیگر برای نماینده تبریز، گلزنی کند.

در دستور کار داشته باشند. از پیاده شدن نظراتم توسط بازیکنان در زمین خیلی خوشحالم هستم. این بازی باکیفیت در این

چمن بی‌کیفیت، رضی‌کننده است.

او راجع به کسب هفت امتیاز در سه بازی

گفت: این موضوع چندان مورد توجه من

نیست. برای من نوع بازی تیم بسیار مهم

است. فصل طولانی داریم و به این چند

بازی دلخوش نمی‌شویم و باید این روند را

واقعاً افتخار می‌کنم که هواداران تراکتور تا

اینجا آمدند و ما را حمایت کردند و یک

تبادل انرژی بین هواداران و اعضای تیم

صورت گرفت.

او با بیان اینکه «کلید این بازی در تمرینات

بود»، گفت: ما بارها نکات فنی بازی امروز را

در تمرینات مرور کرده بودیم و از بازیکنانم

خواستیم بومد که تعویض منطقه بازی را

صورت گرفت.

او با بیان اینکه «کلید این بازی در تمرینات

بود»، گفت: ما بارها نکات فنی بازی امروز را

در تمرینات مرور کرده بودیم و از بازیکنانم

خواستیم بومد که تعویض منطقه بازی را

صورت گرفت.

او با بیان اینکه «کلید این بازی در تمرینات

بود»، گفت: ما بارها نکات فنی بازی امروز را

در تمرینات مرور کرده بودیم و از بازیکنانم

خواستیم بومد که تعویض منطقه بازی را

**هفته سوم لیگ بر تر آغاز شد**

# جشنواره گل تراکتور مقابل هوادار در روز صدرنشینی



بازیکن ر ۲۱ سال روی نیمکت، بیان کرد:

۲۳ بازیکن در اروپا فارغ از سن در زمین و روی نیمکت هستند. بازیکنان جوان باید درک خوبی از همدیگر دارند. نمایش امروز تیم، این اجازه را به من می‌دهد تا بگویم همه بازیکنانم شایسته هستند و باید از آنان تمجید بشود. درست است که شروع قدرتمندی داشتیم اما همچنان کار زیادی باید انجام دهیم. فصل طولانی داریم و از برد لذت نمی‌بریم اما باید به دیدارهای آینده توجه کنیم.

اسکوچیچ گفت: هواداران در بازی قبلی و در این‌س دیدار نقش خود را به خوبی ایفا کردند و فوق العاده بودند. حضور هواداران انگیزه بسیار زیادی به ما می‌دهد. بازیکنان بسازی ترکیبی خوبی انجام دادند ولی به عنوان مربی حس کردم که هواداران خیلی خوب به ما کمک می‌کنند.

بازیکن ر ۲۱ سال روی نیمکت، بیان کرد: ۲۳ بازیکن در اروپا فارغ از سن در زمین و روی نیمکت هستند. بازیکنان جوان باید کیفیت خودشان را نشان دهند تا به آنها بازی دهم. سن برای من فرقی ندارد. شاید به بازیکن زیر ۱۷ سال هم بازی بدهم. او گفت: هر چقدر لیست بازیکنان نیمکت‌نشین کوچکتر شود، دست مربی بسته‌تر می‌شود. من قانون‌گذار نیستم و زیاد در این خصوص صحبت نمی‌کنم.

سرمربی تراکتور گفت: بازیکنان خارجی برای افزایش کیفیت تیم آمدند و از عملکرد آنان بسیار رضایت دارم. بازیکن

خارجی و ایرانی در دید من تفاوتی ندارند.

بازیکنان همه زحمت می‌کشند و امروز تمام نفرات تیم خوب بودند.

اسکوچیچ در رابطه با قانون حضور دو

## جولان جیمی جامپ‌ها در ورزشگاه فولاد

**بازی دو تیم استقلال خوزستان و استقلال با حاشیه‌های فراوانی همراه بود.**

به گزارش ایسنا، در اولین روز از هفته سوم لیگ برتر فوتبال، استقلال در ورزشگاه شهدای فولاد میهمان استقلال خوزستان بود. این دیدار که با ۱۲ دقیقه تأخیر آغاز شد با حاشیه‌های زیادی همراه بود.پیش از آغاز بازی شیشه اتوبوس استقلال با پرتاب سنگ از سوی برخی افراد شکسته شد. نیمه دوم هم به دلیل ورود دیر هنگام شاگردان تکونام با تأخیر آغاز شد. سن در نیمه نیز در حالی که بازی در استانه شروع شدن بود، پنج جیمی جامپ به صورت بی در پی وارد زمین شدند که توسط ماموران ورزشگاه به بیرون هدایت شدند.

در جریان نیمه نخست هم یک جیمی جامپ قصد ورود به زمین را داشت که ناکام بود. در دقیقه ۴۸ داور دانیسلا بازیکن استقلال خوزستان را با کارت زرد جریمه کرد که سپس با توضیحاتی از سوی کمک داور، کارت زرد این بازیکن پاک شد. در دقیقه ۶۱ نیز یک جیمی جامپ در حالی که پرچم فولاد را در دست داشت وارد زمین شد و به سوی جواد تکونام رفت. این در حالی بود که داور به این وضعیت بی اعتنا بود و جیمی جامپ توسط افراد کنار زمین به بیرون هدایت شد. در دقیقه ۸۰ پس از گل استقلال خوزستان، همدای از هواداران استقلال علیه جواد تکونام شعار سردادند.

در دقیقه ۸۸ در حالی که بازی متوقف بود، سه جیمی جامپ دیگر وارد زمین شدند. در جریان بازی به دفاع بطری‌های آب به درون زمین پرتاب می‌شد، به صورتی که بازی با بارش بطری آب همراه بود. در دقیقه ۹۰ بازیکن استقلال خوزستان وقتی تیمش صاحب کرنر شد، هواداران حریف را تحریک کرد و همین باعث شد هواداران استقلال محله بطری‌های آب فراوانی را به سمت او پرتاب کنند که داور هم این بازیکن را با کارت زرد جریمه کرد.

## واکنش نویدکیا به اعتراض هواداران به انجام تمرینات تیم در تهران

کنیم. بعد از نتیجه ۲ بر یک به خاطر اینکه ۲ بازی گذشته را از دست داده بودیم، سعی کردیم عقبتر کار دفاعی کنیم و ریسک کمتری داشته باشیم. خوشبختانه موفق بودیم با اینکه سعی یکنی دو دقیقه به دم به حریف دادیم. در نهایت روی ضدحملات موفق بودیم- و موقعیت‌های خیلی خوبی داشتیم. خوشحالم بازی را بردیم و به هواداران تبریک می‌گویم. تا لحظه آخر تیم را تشویق کردیم و امیدوارم در بازی‌های بعد با اینکه اسمال بعد از بازی اول مقابل تراکتور هم خوشحالشان کنیم. سرمربی سن رفسنجان در مورد اعتراض هواداران به انجام تمرینات تیم در تهران، گفت: تمام تلاشم این است که تاجی که بشود مدت زمان بیشتری تیم را برای تمرین به اینجا بیاورم. مقداری ناهماهنگی در کل شهر رفسنجان وجود دارد. به نظر می‌رسد اختلافاتی وجود دارد که همگوش من می‌رسد. با این سبک واقعاً نمی‌توانیم تیم قابل احترامی برای آینده باشیم. وی افزود: یک گلایه هم دارم. سال قبل سعی کردم در زمان‌هایی اینجا تمرین کنیم ولی نمی‌آمدند تمرین می‌آوردند. یک دو سال همراه تیم می‌باشند اگر واقعاً تیمتان را دوست دارید لااقل ۳-۴

## ورزشی ۹

**ویژه**

**تاکید دینامالی بر بازسازی سریع استادیوم آزادی**



جلسه بررسی بازسازی استادیوم فوتبال آزادی با حضور احمد دینامالی، وزیر ورزش و جوانان در محل ساختمان مدیریت مجموعه ورزشی آزادی برگزار شد.

در این جلسه که محمدرضا رحمانی، مدیرعامل هلدینگ تخصصی راه و شهرسازی قرار گاه خاتم الانبیا، (ص) و حسین طلا مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزشی نیز حضور داشتند اقدامات صورت گرفته برای بازسازی و مقاومسازی استادیوم فوتبال آزادی مورد بررسی قرار گرفت.

هم‌چنین مدیران شرکت‌های مشاور و شرکت سازندگی خاتم الانبیا نیز در این جلسه توضیحاتی را درباره وضعیت فعلی ورزشگاه و هم‌چنین برنامه‌های آتی

برای بازسازی و مقاومسازی وزیر ورزش و جوانان ارائه دادند.

وزیر ورزش ضمن طرح سولاتی از پیمانکار و شرکت‌های مشاور در این جلسه تأکید کرد: با وجود این که تکمیل بازسازی این ورزشگاه در کوتاه‌ترین زمان برای ما مهم است ولی نمی‌خواهیم ذره‌ای از کیفیت بازسازی کاسته شود. مدنظر ما این است که مراحل بازسازی و مقاومسازی با بهترین کیفیت انجام شود.

او خاطرنشان کرد: تأکید ما بر گروه‌های مشاور و پیمانکار مجموعه این است اقداماتی که برای بازسازی انجام می‌شود بر اساس تازه‌ترین استانداردهای روز دنیا و الزامات کنفدراسیون فوتبال آسیا انجام شود.

دینامالی هم‌چنین در این جلسه بر بازسازی استخر آزادی و استادیوم ۱۲ هزار نفری تأکید کرد و این که در کنار بازسازی استادیوم فوتبال این دو مجموعه نیز عملیات بازسازی‌اش اجرائی شود.

پس از این نشست و ارائه‌های انجام گرفته، وزیر ورزش و جوانان با حضور در استادیوم فوتبال به صورت میدانی از بخش‌های مختلف در حال بازسازی ورزشگاه آزادی بازدید کرد.

**لیگ برتر**

**ورزشگاه تختی تهران**

**از دو هفته دیگر میزبان سرخابی‌ها**

ورزشگاه تختی تا دو هفته دیگر آماده برگزاری مسابقات خواهد بود.

به گزارش ایسنا، با اعلام علی جوادى، مدیرکل ورزش و جوانان استان تهران، ورزشگاه تختی تا دو هفته دیگر آماده برگزاری مسابقات خواهد بود. مسابقات لیگ فوتبال به دلیل اردوی تیم ملی و دیدار مقابل فرقیزستان در انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ در پایان این هفته تعطیل می‌شود و به نظر می‌رسد ورزشگاه تختی از هفته پنجم می‌تواند میزبان دیدارهای استقلال و پرسپولیس باشد.

**احضار سرمربی استقلال**

**به کمیته اخلاقی**

کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال مدیرعامل استقلال را احضار کرد.با اعلام کمیته اخلاق، فرشید سمیعی، مدیرعامل باشگاه استقلال برای ادای پاره‌ای توضیحات باید روز شنبه دهم شهریورماه در این کمیته حضور داشته باشند.

تیم فوتبال استقلال شب گذشته در هفته سوم رقابت‌های لیگ برتر در یک بازی پرحاشیه در اهواز با یک گل مغلوب استقلال خوزستان شد اما هنوز دلیل احضار سمیعی اعلام نشده است.

**فوتسال**

**شکست تیم ملی فوتسال**

**برابر قزاقستان**

تیم ملی فوتسال ایران در دیدار تدارکاتی برابر قزاقستان با نتیجه چهار بر یک مغلوب شد.

به گزارش ایسنا، شاگردان وحید شمسلای، دیروز (جمعه) در شهر آستانه قزاقستان اولین دیدار تدارکاتی خود را برابر تیم ملی این کشور برگزار کردند و با نتیجه چهار بر یک شکست خوردند. تک گل ایران را حسین طیبی به ثمر رساند.

ملی پوشان فوتسال ایران، روز یک‌شنبه (۱۱ شهریور) بار دیگر به مصاف قزاقستان خواهند رفت.

تیم ملی فوتسال ایران برای شرکت در جام جهانی ۲۰۲۴ آماده می‌شود. این مسابقات از ۲۴ شهریور در ازبکستان آغاز خواهد شد.

<b>آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی</b>	
برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشتر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضیان واقع در اراضی فروش حمله قسمتی از پلاک ۱۰۷ فرعی از ۱۳۱اصلی بخش ۱۷ ثبت به‌په‌نر به شرح ذیل می‌باشد.	
۱- بنام آقای محمد عمولی فرزند حمید در شه‌شدانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۲۹۸۱٫۴ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲۳۶-۱۲	
۲- بنام آقای محمد عمولی فرزند حمید در شه‌شدانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۲۳۵٫۲۶ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲۳۶-۱۲	
۳- بنام آقای محمد عمولی فرزند حمید در شه‌شدانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۲۰۴۵۷ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲۳۶-۱۲	
۴- بنام آقای محمد عمولی فرزند حمید در شه‌شدانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۱۷۵٫۷۲ متر مربع به شماره کلاسه ۱۴۰۲۳۶-۱۶	
برابر بر که استنادباید ارائه شده محرز گردیده است که مستند مالکیت خریداری شده ع الاصله از مالک رسمی حجب اله ملکیور به متقاضی وکار شده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آکهی این به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت اتمام مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف ۱۷۶۴۷۲۲	
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۷	محمد حسن صادقی
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۰	سرپرست اداره ثبت‌استنادواملاک شه‌رستان به‌شهر

**آکهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی**

برابر آرای صادره در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک پیشتر تصرفات مالکانه بلاعارض متقاضیان واقع در اراضی خلیل قسمتی از پلاک ۲۹۱ فرعی از ۲۹۱ اصلی بخش ۱۷ ثبت به‌په‌نر به شرح ذیل می‌باشد.

۱- بنام آقای مرتضی عیسیان خلیلی فرزند حسن و محبتی عیسیان فرزند محمد علی در شه‌شدانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۱۳۶٫۶۹ متر مربع به شماره کلاسه‌های ۲۹۹ و ۱۲۴۰۲۳۶-۱۲ که سهم هر یک به نسبت سه دانگ شش از شه‌شدانگ می‌باشد.

۲- بنام آقای مرتضی عیسیان خلیلی فرزند حسن و محبتی عیسیان فرزند محمد علی در شه‌شدانگ یک قطعه زمین با بنای احداتی به مساحت ۲۰۳۹۰ متر مربع به شماره کلاسه های ۲۹۸ و ۱۲۴۰۲۳۶-۱۲ که سهم هر یک به نسبت سه دانگ شش از شه‌شدانگ می‌باشد.

برابر بر که استنادباید ارائه شده محرز گردیده است که مستند مالکیت ع الاصله از مالک رسمی بهره‌براری خلیلی به متقاضی وکار شده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آکهی می‌شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایید بدیهی است در صورت اتمام مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۷۶۴۷۲۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۵/۱۷

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۶/۱۰

محمد حسن صادقی

سرپرست اداره ثبت‌استناد و املاک شه‌رستان به‌شهر

**میسون مونت، هافبک منچستربیونایتد به دلیل مصدومیت عضلانی دیدارهای آتی یونایتد را از دست داد.**



تایلر مالاسیا و ویکتور لیندولف پیش از این بازی یکشنبه مقابل لیورپول در اولد‌ترافورد را به دلیل مصدومیت از دست داده‌اند و اکنون میسون مونت نیز دیگر غایب شیطانی سرخ لقب گرفت. به گزارش دیلی استار، مونت هر دو بازی یونایتد در لیگ این فصل را از ابتدا آغاز کرد. این بازیکن ۲۵ ساله در جریان شکست مقابل برایتو در نیمه دوم تعویض شد و بعداً عنوان کرد که در جریان این بازی دچار مصدومیت شده است.

بازیکن سابق چلسی در ژوئیه ۲۰۲۳ با مبلغی در حدود ۵۵ میلیون پوند با یونایتد قرارداد امضا کرد اما به دلیل مصدومیت‌های متعدد در فصل گذشته تنها ۲۰ بازی به میدان رفت. مونت فصل گذشته در ماه اوت دچار مصدومیت همسترینگ شد و در نوامبر نیز دوباره به مدت چهار ماه به دلیل مصدومیت ساق پا از میدانی دور بود.

این ملی پوش انگلیسی‌تبار در فهرست لی کارلسلی برای بازی در لیگ ملت‌ها ندارد و این دیدارها را نیز از دست داد.

## واکنش کارلتو به ناکامی دوباره رئال در لالیگا



**کارلو آنچلوتی پس از تساوی مقابل لاس پالماس گفت که تیمش باید به سرعت پیشرفت کند.**

لاس‌پالماس و رئال مادرید در هفته سوم لالیگا اسپانیا به دیدار هم رفتند که این دیدار در نهایت با تساوی یک بر یک به پایان رسید. میزبان بازی را طوفانی

آغاز کرد و موفق شد در دقیقه ۵ گل اول را به ثمر برساند و در نهایت وینیسیوس جونینور بازی را به تساوی کشاند.

به گزارش ساکرانت، آنچلوتی در کنفرانس خبری پس از بازی خود اذعان کرد: نیمه اول بد بودیم و پیدا کردن دروازه برای ما سخت شده بود. مجبور بودیم صبر کنیم و کمی رنج ببریم. در کل تیم متعادل نبود و توپ را با سرعت حرکت نمی‌دادیم و در عین حال بازیس گیری توپ نیز برای ما سخت بود. من پیشرفتی در تیم ندیدم. باید سریع بهبود پیدا کنیم و فکر می‌کنم بهتر خواهیم شد.

مادرید، قهرمان اسپانیا، فصل را با فتح سوپر جام یوفا آغاز کرد ولی بعد از ۳ هفته در لالیگا ۴ امتیاز از دست داده است این در شرایطی است که بارسلونا را ۳ دیدارش را در شروع فصل لالیگا با پیروزی پشت سر گذاشته است. آنچلوتی در بخش بعدی گفت: نمی‌توانیم به دنبال بهانه باشیم. باید سریع پیشرفت کنیم چون یکشنبه یک بازی دیگر داریم.